
Souhlas zákonných zástupců s účastí dítěte na soutěži 
CreaThon – HACKITHON 2025 

https://hackithon.ujep.cz/ 

Adresa sídla akce: CPTO, Pasteurova 3632/15, 400 96 Ústí nad Labem-město 

Začátek akce: 23. 5. 2025 od 12:00 až 15:00 

Konec akce: 24. 5. 2025 v 19:00 

Jméno a příjmení účastníka:  .....................................................................................................  

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  ....................................................................................  

Adresa zákonného zástupce:  ....................................................................................................  

Telefonní číslo na zákonného zástupce:  ...................................................................................  

Podstatné informace o účastníkovi (alergie, specifické stravovací potřeby aj.): 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte 

Souhlasím s účastí dítěte na soutěžní akci a prohlašuji, že jsem byl informován o zajištění akce, 

termínu a místu soutěže a je mi známo místo a čas příchodu na akci a návratu z ní.  

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti změnu režimu, dítě nejeví známky akutního 

onemocnění (průjem, teplota apod.), ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku s infekčním 

onemocněním nebo osobou podezřelou z nákazy a není mu nařízeno karanténní opatření. Dítě 

je schopno zúčastnit se soutěžní akce. Souhlasím s ošetřením dítěte ve zdravotnickém zařízení 

v případě utrpení zranění nebo projevu zdravotních problémů. O ošetření dítěte ve 

zdravotnickém zařízení bude zákonný zástupce telefonicky informován. V případě onemocnění 

nebo úrazu souhlasím s odvozem dítěte z akce.  

Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé. Přejímám odpovědnost za následky chování svého dítěte na soutěžní akci, pokud 

žák naruší hrubým způsobem průběh akce nebo neuposlechne pokynu organizačního výboru.  

V ……………………………… dne ………………………… podpis ……………………… 

https://hackithon.ujep.cz/

